
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP: 11021/2014 

RESOLUCION N° 

I/Idoba, 26 MA 2014 .- FACULTAD DE LENG 

VISTO: 

Las presentes actuaciones en las que la docente MARíA VERÓNICA 

GALFIONE (Legajo Univ. N° 40.118), solicita hacer uso de la licencia anual no 

gozada, 

y CONSIDERANDO: 

El Decreto 3413/79 en sus artículo 9 incisos a) y j), 

El informe a fs. 2, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. l°.-Autorizar el uso de Licencia Anual No Gozada del año 2013, por el 

término de veinticinco (25) días corridos a partir del día 23/04/14 y hasta 

el 17/05/14 a la Prof. MARíA VERÓNICA GALFIONE (Legajo 

Universitario N° 40.118). 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma.­

/ 

Prnf. Dra. MIRlAN ~. e 
DECANA 

fACULTAD DE lE GUAS 
Universidad Nocional d Córdoba 


